[image: ]
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

[bookmark: bookmark0]ПУНЧАЛЖЕ
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 октября 2023 года № 943
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 11 декабря 2018 года №761 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Национальная безопасность по Звениговскому муниципальному району на 2019-2023 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Звениговского муниципального района от 24 августа 2023 года № 796 «О системе управления муниципальными программами Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», руководствуясь пунктами 6.1,	6.10 Положения об Администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.8 нести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 11 декабря 2018 года № 761 «Об утверждении муниципальной программы «Национальная безопасность по Звениговскому муниципальному району на 2019-2023 годы»:
1.9 Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы Звениговского муниципального района «Национальная безопасность по Звениговскому муниципальному району на 2019 - 2030 годы».
1.10 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить муниципальную программу Звениговского муниципального района «Национальная безопасность по Звениговскому муниципальному району на 2019 - 2030 годы», согласно приложению».
1.11 Приложение к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
Глава Администрации
С.В. Петров
Рыбакова М. В.
Шутылева А.Н.

image1.jpeg